CURVE a 45°
45° ELBOWS
A/B
(ø i. mm)
CODICE
CODE
13 DSQ0130000
16 DSQ0160000
18 DSQ0180000
20 DSQ0200000
22 DSQ0220000
25 DSQ0250000
28 DSQ0280000
32 DSQ0320000
35 DSQ0350000
38 DSQ0380000
40 DSQ0400000
42 DSQ0420000
45 DSQ0450000
51 DSQ0510000
63 DSQ0630000
76 DSQ0760000
90 DSQ0900000
102 DSQ1020000
A/B
(ø i. mm)
CODICE
CODE
13 DST0130000
16 DST0160000
18 DST0180000
20 DST0200000
22 DST0220000
25 DST0250000
28 DST0280000
32 DST0320000
35 DST0350000
38 DST0380000
40 DST0400000
42 DST0420000
45 DST0450000
51 DST0510000
63 DST0630000
76 DST0760000
90 DST0900000
102 DST1020000
CURVE a 135°
135° ELBOWS
A
L=